



Asker og Vardåsen Y's Men's club

RETNINGSLINJER FOR BRØNNØYSUNDREGISTRENE

Klubben er registrert i **Enhetsregisteret** og **Frivillighetsregisteret**.

Organisasjonsnummer: **996 447 502**.

Slik meldes forandringer til Brønnøysundregistrene:

Sekretæren logger seg inn i Altinn med sin personlige ID og fyller ut Samordnet registermelding.

Merk spesielt at styremedlemmenes adresse, telefonnummer, roller i styret og fødselsdato skal oppgis.

Foreningen plikter å holde opplysningene oppdatert til enhver tid.

Det er mest aktuelt å oppdatere opplysningene i siste del av juni måned, siden det nye styret tiltrer 1.juli.

Protokoll fra ordinært eller ekstraordinært valgmøte sendes som vedlegg til samordnet registermelding. Undertegnet protokoll må skannes og lagres som egen fil.

Protokollen skal inneholde:

- navn på laget eller foreningen som har avholdt møte
- dato og sted for valgmøtet
- opplysninger om hvor mange som var til stede
- valg av styre med fullstendig oversikt over styrets sammensetning etter valget

Protokollen skal underskrives av de som er valgt til dette på møtet.

Klubben er ikke pliktig til å sende inn protokoll fra årsmøte, da den ikke er regnskapspliktig. Det har tidligere vært sendt inn protokoll både fra årsmøtet og valgmøtet. Når det ikke skal meldes noen endringer, fylles det ikke ut skjema. Da er det heller ikke mulig å sende protokoll som vedlegg. Det skal heretter kun sendes protokoll fra valgmøtet, med mindre det har vært avholdt ekstraordinært valg på årsmøtet.

Den som sender inn skjema om endrede opplysninger signerer ved å oppgi navn, fødselsnummer/ID-nummer, organisasjonsnummer og rolle i styret. For at registeret skal kunne varsle den som sender inn melding, må vedkommende oppgi mobilnummer eller e-postadresse.

Forretningsadresse: Styreleder/daglig leders private adresse er både besøksadresse og postadresse.

Signaturrett: Dette er en fullmakt til å opptre, inngå avtaler, ta opp lån og lignende på vegne av foreningen. Vanligvis er det styret i fellesskap som har signaturrett. Den kan tildeles utvalgte styremedlemmer. Vi har meldt inn at styreleder og ett styremedlem (kasserer) i fellesskap har signaturrett.

Prokura: Prokura er en fullmakt til å opptre og underskrive på vegne av foreningen i det meste som angår driften. En eller flere personer kan gis prokura, hver for seg eller i fellesskap.

(Vedtatt av styret 02.11.2022, erstatter tidligere instruks av 04.11.2020)